



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 1 de 2

PROCESSO - 0005830 EDITAL: 39 - PREGÃO

Fornecedor: 000219 - CASA ALBERTON LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1	250600240000010 ABRAÇADEIRA METÁLICA, ROSCA SEM FIM, DIAMETRO DE 50MM	0020756	UN		2	2.000	1,6000	3.200,00
8	751004521349900 FITA CREPE 48MM X 50,00M	0020756	UN		2	100	8,5000	850,00
10	530501010000003 PARAFUSO GALVANIZADO 5/16 DE 6,5CM DE COMPRIMENTO	0020756	UN		2	2.000	1,3700	2.740,00
16	360501740000001 PLOTER DE RECORTE PARA PELÍCULA COM LARGURA UTIL DE NO MÍNIMO 1300MM.	0020757	UN		2	1	2.900,0000	2.900,00
17	551000741352115 POSTE DE MADEIRA ANGELIM VERMELHO PARA FIXAÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO VERTICAL DE 0,06X0,08X3,50 M	0020756	UN		2	500	68,0000	34.000,00

Total fornecedor: 43.690,00

Fornecedor: 007877 - DISTRIBUIDORA FXO EIRELI

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
2	951501110000003 CHAPA DE AÇO GALVANIZADO Nº 18 CIRCULAR DE DIÂMETRO DE 0,60M	0020756	UN		2	300	21,9000	6.570,00
3	951501110000004 CHAPA DE AÇO GALVANIZADO Nº 18 OCTOGONAL DE 0,60X0,60M	0020756	UN		2	300	21,9000	6.570,00
4	951501110000005 CHAPA DE AÇO GALVANIZADO Nº 18 QUADRADA DE 0,50X0,50M	0020756	UN		2	150	16,8000	2.520,00
5	951501110000006 CHAPA DE AÇO GALVANIZADO Nº18 RETANGULAR DE 0,25X0,50 M - COM BORDAS ARREDONDADAS (PLACAS NOMES DE RUAS)	0020756	UN		2	2.000	11,8000	23.600,00
6	951501110000007 CHAPA DE AÇO GALVANIZADO Nº18 RETANGULAR DE 0,50X0,80 M - COM BORDAS ARREDONDADAS (PLACAS INDICATIVAS)	0020756	UN		2	300	25,7000	7.710,00
11	804003540000003 PELÍCULA ADESIVA NÃO REFLETIVA NA COR BRANCA	0020756	M²		2	244	49,5000	12.078,00
12	804003540000002 PELÍCULA ADESIVA REFLETIVA TIPO I-A NA COR AMARELA- ROLO CM 1,22 M DE LARGURA.	0020756	M²		2	244	68,0000	16.592,00
13	804003540000004 PELÍCULA ADESIVA REFLETIVA TIPO I-A NA COR BRANCA- ROLO CM 1,22 M DE LARGURA	0020756	M²		2	244	68,0000	16.592,00
14	804003540000005 PELÍCULA ADESIVA REFLETIVA TIPO I-A NA COR PRETA- ROLO CM 1,22 M DE LARGURA.	0020756	M²		2	244	68,0000	16.592,00
15	804003540000006 PELÍCULA ADESIVA REFLETIVA TIPO I-A NA COR VERMELHA- ROLO CM 1,22 M DE LARGURA.	0020756	M²		2	244	68,0000	16.592,00
18	531502960000001 TACHA REFLETIVA BI-DIRENCIONAL TACHÃO	0020756	UN		2	300	18,2000	5.460,00
19	531502960000002 TACHA REFLETIVA BI-DIRENCIONAL TACHINHA.	0020756	UN		2	300	4,7500	1.425,00
22	801001390877837 TINTA ACRÍLICA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA NA COR BRANCA A BASE DE SOLVENTE - ABNT NBR 11.862:2012 - LATA DE 18 LITROS.	0020756	LA		2	200	229,0000	45.800,00
24	801001390877840 TINTA ACRÍLICA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA NA COR VERMELHA A BASE DE SOLVENTE - ABNT NBR 11.862:2012 - LATA DE 18 LITROS.	0020756	LA		2	50	229,0000	11.450,00

Total fornecedor: 189.551,00

Fornecedor: 007876 - SUPERMAX EMPREENDIMENTOS LTDA.

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
7	801001121365712 ESMALTE SINTÉTICO CORES DIVERSAS, GALÃO DE 3,6 LITROS, CORALIT OU MARCA SIMILAR	0020756	GL		2	25	30,9900	774,75



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 2 de 2

PROCESSO - 0005830 EDITAL: 39 - PREGÃO

Fornecedor: 007876 - SUPERMAX EMPREENDIMENTOS LTDA.

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
9	801008260000001	MICROESFERA DE VIDRO RETROREFLETIVA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA - SACO 25 KG	0020756	SC	2	100	104,8500	10.485,00
20	801005111264252	THINNER LATA DE 18 LITROS	0020756	LA	2	160	139,0000	22.240,00
21	801001390877836	TINTA ACRÍLICA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA NA COR AMARELA A BASE DE SOLVENTE - ABNT NBR 11.862:2012 - LATA DE 18 LITROS.	0020756	LA	2	100	229,0000	22.900,00
23	801001390877838	TINTA ACRÍLICA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA NA COR PRETA A BASE DE SOLVENTE - ABNT NBR 11.862:2012 - LATA DE 18 LITROS	0020756	LA	2	50	220,5000	11.025,00

Total fornecedor: 67.424,75

Total geral: 300.665,75